Item alia oratio post san-
ctam communionem.

Kartias tibi ago ⁊ lau-
des tibi refero dñe deus
meus q̄ me ex nihilo ad ima-
ginē ⁊ similitudinē tuā creare
⁊ tuo p̄cioso sanguine redime-
re atq; p̄ sacri baptismat; ab-
lutionē inter adoptiōis filios
aggregare p̄ciosiq; corp̄is ⁊
sanguinis tui misterijs rece-
re dignus es. Tibi ergo ago
laudes ⁊ gr̄as q̄ mea tpe ru-
dis infantie mee vsq; ad hāc
horā p̄ multa defluentē vitia
immense pietatis tue patia ad
emendationē expectasti. Te
laudo. te gl̄ifico q̄ me sepissis
me mltis tribulationib; ⁊ an-
gustijs calamitatib; ⁊ miseri-
is libasti. Qui me hactenus
de eternis supplicijs ⁊ de cor-
poris ⁊ anime cruciatib; mise-
ricorditer exemisti. Te laudo
te gl̄ifico q̄ mihi sospitate ⁊
membroꝝ tranquillitatē tempo-
rū etiā bonoꝝ effectū cū mul-
tis alijs virtutib; misericordi-
ter tribuisti. Queso dñe de-
us meus ineffabilē tuā suauita-
tem vt inchoata bñficia ⁊ do-
na in me perficias. Et quicq̄
tibi in me displicet repellas a-

cunctis etiā que sup̄sunt tribu-
lationib; ⁊ iniq̄tatib; ac diuer-
sis malis quib; inuolutus sum
me eripias. cogitationes. locu-
tiones. pariter ⁊ actus meos
in tua volūtate disponas. In-
ter aduersa ⁊ prospera me gra-
dientē semp a vbiq; custodia
⁊ me tandē ad tue visiōis
desiderata gaudia feliciter per-
ducas. Qui viuīs.

Item post cōmunionem

h Ec sunt p̄iuiua que tibi
placent que nob; orpha-
nis in memoriā tue dilectiōis
reliquisti. O p̄ris sapiētia na-
tus de M̄gine qui nō dedignus
es venerabile corp⁹ tuū tangi
⁊ sumi a me indigno peccato-
re. Quid tibi digne reddam
p̄ omib; q̄ retribuīs mihi. Si
enī toti⁹ mūdi merita in vnus
fuerint congesta nō valerent
tue dignationi aliquatin⁹ cō-
parari. Gr̄as ergo ago tibi do-
mine iesu xp̄e fili dei viui. rex
regū ⁊ domin⁹ dñantū. gr̄as
rumactiones pro posse fragili-
tatis mee tue tremende maie-
stati ac immense pietati p̄ssis-
me iesu refero q̄ sacro corpore
tuo ⁊ sanguine meam animā
nimis aridam dulciter refeci

It. Rogo te vt quicquid i me
viciosum tue voluntati con-
trarium inuenitur. com unio-
ne huius sacramenti funditus
euguetur. cor meum dignu
sancti spiritus habitaculu p
paretur. Et dulcissime Jesu
sit hoc sacramentum corporis
et sanguis tui suauitas et dul-
cedo anime mee salus et sancti-
tas in omni temptatōe pax et
gaudiū in omni tribulatione
lumen et virtus. in omni ver-
bo et opere solamen et tutela fi-
nalis in morte. Amen.

Item alia de eodem.

o Sacratissimum corpus
et sanguis domini no-
stri iesu christi qui pro salute
generis humani mactabaris
in cruce. Te ego peccator mi-
serrimus et multis peccatis i-
uolutus supplex imploro vt
per tuum mirabile misteriu
animam meam et corpus me-
um salues et protegas ab om-
ni deceptione et fraude diabo-
li et hostium vniuersorum. Et
per oblationem sanctissimam
quā ego hodie suscepi ad lau-
dem et gloriam nominis tui et
ad memoriam dominice pass-
sionis tue. et ad honorem san-